Exmo. Senhor Diretor do Departamento de Rendas Mobiliárias

Eu, _____________________________________________________________________________,

residente à _______________________________________________________________________,

CPF nº _______________, Alvará de Construção/Reforma/Ampliação/Demolição nº ____________,

venho requerer o pagamento do Imposto sobre Serviços - ISS, por meio de DENÚNCIA

ESPONTÂNEA, dos meses abaixo relacionados:

Alíquota (%):

Exercício:

Mês Receita Tributável

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Total:

Anexamos ao presente:

 Fotocópia da Identidade;

 Procuração/Autorização do Proprietário do Imóvel com firma reconhecida (se for o caso).

Nestes termos,

Pede Deferimento.

Curitiba, _____/_____/______

_____________________________________________________
Nome (por extenso) do Proprietário ou Preposto Autorizado:

_____________________________________________________   ______________________________
Assinatura do Proprietário ou Preposto Autorizado:    Visto e carimbo do Fiscal Receptor

Telefone para contato:...................................................................

E-mail::............................................................................................